
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135 – ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

     1. Возбудить дело № 071/01/14.6-250/2020 по признакам нарушения
ООО «Премиум» (ИНН 7128013408, ОГРН 1177154028171, Тульская обл.,
Киреевский р-он, пос. Фатеево, д. 37, оф. 1, 301276), ООО «Боярские
сладости» (ИНН 7130504298, ОГРН 1117154025427, Тульская обл.,
Ленинский р-он, пос. Барсуки, ул. Некрасова, д. 1, 301122),  ООО
«Тульский пекарь плюс»  (ИНН  7105515384, ОГРН 1127174009630, г. Тула,
Щегловская засека, д. 25, 300004), ООО «Сладкий край» (ИНН 7130502149,
ОГРН 1097154009897, Тульская обл., р.п. Ленинский, ул. Гагарина, д. 7Б,
301131),  пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-
ФЗ «О защите конкуренции».

    2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 071/01/14.6-250/2020  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

 Председатель Комиссии  -             - заместитель  руководителя
управления

 Члены Комиссии:             -               – главный  специалист – эксперт

       -             – специалист - эксперт

     3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на заместителя
руководителя управления.

  Руководитель управления                                                                     


